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DEGA VENDORE SHKODER TEL: 0696130876
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

e/
ALBANIA GYMNASTICS FEDERATION
FERBERATA SHOQIPTARE E GIIMNASTIKES
Frsherais Shaipuar ¢ i il - -
KOMISIONI I VOTIMIT
I
Nr. SE 2 Prot. - Shkodér. me¢ (& 93 2024

VENDIM
“Pér deklarimin e rezultatit pérfundimtar t€ zgjedhjeve”

N Y dt Jﬂm,_l_znzal

Komisioni i Votimit né zgjedhjct ¢ Federatés Shgiptare t& Gjimnastikés t& dais 16.03.2024 né pérputhje
me Statutin e FSHGJ, pas mbylljes s& procesit & votimit dhe numérimit dhe bazuar n& procesverbalet e

mbajtura. me unanimitet t& gjith& anétaréve 1€ tij.

VENDOSI

1. Deklarimin fitues t& zgedhjeve piér President i Federatés Shgiptare t&€ Gjimnastikés 1€ =
a‘ﬁd.wt -}'-‘-‘,— ‘%M I . me mandat 4 vjecar, i cili ka ftuar [ vola dhe g& pérbéjné

/ e votave gé né raundm e paré t& votimit.

b2

Deklarimin fitues t& zgjedhjeve pér anélaré t& Komitetit Drejtues, me mandat 4 vjecar t&:
Zjtz. ‘é‘ﬁg}g—«k &_72&41-9 h.u. me /[ vota té fituara.
Z).lz. Ej_, _ :4_-11 ;éq&, me _ ] vota t& fituara.

Zj.lz. O T me 7 vota (€ fituara.
Zj/z. dwerted] _me 4 vota t& fituara.

Zj./z. (_"/k.ﬁ,c@c[a O ‘me X vota & fituara.

Z)z. %QA, ol Ehme _é?vma té fituara,
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretar
Ylovore Sy,
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, meé daté 16/03/2024, para meje Notere EURELA . MUJAJ, anétare né Dhomé#n Kombélare t2
Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Shkoder, Blv .Skenderbeg, Rr.Edith
Durham, u paragit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Florian Bjanku, atésia Kolg, amésia Adelajde, shietas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né
SHKODER, me adresé At Shtjefen Gjecovi 03310040; Nd. 6; H. 21; Ap. 6; Shkodér; Shkodér; 4001;
Shkodér, lindur mé 27/03/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési 1¢ plote jundike pér 1€
vepruar, per identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033412877 dhe nr. personal
100327076T . .

NENSHKRUES/IT:

Silvana Dumi, atésia Shaban, amésia Shefikat, shietase Shqiptare, hindur né Tirané dhe banucs né
TIRANE, me adresé Sulejman Delvina; Nd. 2; H. 2: Njésia Administrative Nr. 5: Njésia Bashkiake
Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 08/12/1964, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér 1€ vepruar, pér identitetin ¢ 1€ ciles u garantova me Letermjoftim ID ar. 034248991 dhe
nr. personal G46208060S | .

NENSHKRUES/IT:

Alfred Kola, atésia Lili, amésia Vara, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnjé dhe banues né Tirané, me
adresé Ibrahim Kodra; Nd. Nd 8; H. Hyrja 7; Ap. Apt 5; Njésia Administrative Nr. 5; Njcsia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, hindur mé 11/08/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t& ploté jundike pér 1€ vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garanlova me Leternjoftim 1D nr.
037044574 dhe nr. personal G10811022B , .

Subjektet ¢ mésipérme, né vullnet t& lir¢ dhe t& ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara mgje
Noteres, “KOMISION]I T VOTIMIT VENDIM 'PER DEKLARIMIN E REZULTATI
PERFUNDIMTARE TE ZGIJEDHIEVE ", bashk&hdhur.

Une Noter/ja, pasi verifikova identitctin ¢ personave (€ sipéreituar, népérmjet mjcteve t& identifikimit
n¢ pérputhje 1¢ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&7, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 "Pér
Noteriné "', dhe Udhézimit ¢ Ministrisé s¢ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08 2005; vérteto) nénshknmin
e 1yre.

Né zbatim 1€ ligiit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj-s€ do 1€ 1uaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit t& k&tij veprimi né ményré té
drejté dhe 1€ ligjshme:
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